
افزایش اعتبار مجوزهای تولیدی 
مالکان کارگاه های صنایع دستی 

گروه گردشگری - مدیرکل حمایت از تولید صنایع دستی کشور با تشریح 
اقدامات در زمینه »تولید، مانع زدایی ها و پشتیبانی ها« گفت: با همکاری مرکز 
فناوری اطلاعات، اعتبار مجوزهای تولیدی برای صنعتگرانی که مالکیت فضای 
کارگاهی خود را داشــته باشند از دو و ســه سال، به پنج سال افزایش پیدا کرد. 
فرهاد فلاح با اشاره به نام گذاری سال جاری از سوی رهبر معظم انقلاب با عنوان 
سال تولید، پشتیبانی ها و مانع زدایی ها گفت: افزایش مدت اعتبار مجوزها برای 
کارگاه های اســتیجاری مطابق با مدت اجاره درج شده در اجاره نامه مشخص 
می شود. مدیرکل حمایت از تولید صنایع دستی کشور به موضوع آموزش صنایع 
دســتی اشــاره کرد و افزود: در سال ۱۴۰۰ با تصویب چارت تشکیلاتی جدید 
معاونت صنایع دستی و هنرهای سنتی در وزارتخانه، »آموزش« از وظایف این 
اداره کل جدا شد و به وظایف اداره کل آموزش و توسعه صنایع دستی اضافه شده 
است. او اضافه کرد: برای توسعه کارگاه ها و توسعه تولید و کسب وکار فعلا مجوز 
یک شــعبه به غیر از کارگاه اصلی صادر می شود و تا پایان نیمه اول اردیبهشت 
۱۴۰۰ شعبه دوم و سوم نیز فرآیندسازی می شود و قابل بهره برداری است. فلاح 
گفت: همچنین در راستای مانع زدایی ها و با توجه به تقاضاهای مکرر متقاضیان، 
مجوز تولید چند رشته ای متمرکز و غیرمتمرکز البته در یک گروه رشته و یک استان 
و با معرفی مدیر فنی برای متقاضیان و ســرمایه گذاران در دست فرآیندسازی و 
بارگذاری در سامانه است. مدیرکل حمایت از تولید صنایع دستی خاطرنشان کرد: 
از دیگر مجوزهای جدید تولید در پیشه سفیدگری یا رویگری، دست ساخته های 
مسی است که از هفته آینده قابل بهره برداری است. این پیشه در حال منسوخ شدن 
است که با دریافت مجوز هویت مستقلی پیدا می کند و توسعه پیدا خواهد کرد.

فــلاح بیان کرد: همچنین با همــکاری مرکز فناوری اطلاعات وزارتخانه 
و مرکز فناوری اطلاعات شــرکت ملی پخش فرآورده های نفتی، مشــکلات 
ارتباطی ســامانه ای هر دو دســتگاه رفع شد و صنعتگران متقاضی سوخت که 
خارج از محدوده لوله کشــی گاز هستند می توانند با تایید معاونان صنایع دستی 
استان ها،ســهمیه سوخت دریافت کنند.مدیرکل حمایت از تولید صنایع دستی 
کشور اظهار داشت: همچنین مجوز جدیدی به نام طراحی تولید صنایع دستی 
طراحی شــده و به تایید اداره کل حقوقی وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و 
صنایع دســتی نیز رســیده و بارگذاری و اجرایی شدن سامانه ای آن به صورت 
خانگی و انفرادی و گروهی تا پایان اردیبهشت ۱۴۰۰انجام خواهد شد.او اضافه 
کرد: با رســمیت یافتن و اســتقلال طراحی صنایع دستی امیدواریم خلاقیت و 
نوآوری در تولید صنایع دستی ارتقا پیدا کند و صنعتگرانی که قدرت طراحی و 
خلاقیــت و نوآوری ندارند به این دفاتر مراجعه کرده و طرح جدید خریداری 
و تولید کنند. فلاح تصریح کرد: ســامانه های جدیدی مانند تقاضای تسهیلات 
و بیمه به تقاضای این اداره کل در مرکز فناوری در حال برنامه نویســی است که 
تلاش می شــود تا پایان شهریور ۱۴۰۰اجرایی شود. مدیرکل حمایت از تولید 
صنایع دســتی خاطرنشان کرد: به دستور هیات مقررات زدایی وزارت اقتصاد و 
دارایی مجوزهای حوزه معاونت صنایع  دستی باید در سامانه ای به نام یکتا ثبت 
شــود، لذا باید مجوزهای این حوزه به غیر شناسه داخلی شناسه یکتا نیز داشته 
باشد که از اهمیت و امنیت بالایی برخوردار می شود. از این رو در آینده نزدیک از 
دارندگان مجوز دعوت به عمل می آید که مجددا به سامانه مراجعه کرده و با تکمیل 

اطلاعات خود از مزایایی مانند افزایش تاریخ انقضا، بهره مند شوند.
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گروه گردشگری- علی اصغر 
مونسان از پرونده های ارسالی ایران 
شــامل نوغان داری و ابریشم ریسی، 
ترکمــن دوزی، جشــن مهــرگان، 
مهــارت ســاختن و نواختن عود، 
جشــن یلدا، کاروانســرای ایرانی، 
الحــاق میــراث طبیعــی دیزمار به 
جنگل های هیرکانــی، الحاق نقش 
رستم و نقش رجب به پارسه، الحاق 
کلیسای وانک به مجموعه کلیساهای 
ایران برای ثبت در فهرســت جهانی 

یونسکو رونمایی کرد.
وزیــر میــراث فرهنگی عنوان 
کرد: تهیه این همه پرونده کار سختی 
اســت، هر اثری که ثبت می شــود 
خیالمان راحت است که حداقل های 
حفاظت روی آن مترتب می شــود، 
تخریب نمی شــود یــا تغییر ماهیت 

پیدا نمی کند. 
دوره مدیریتــی مــا بــا اوج 
تحریم ها و مشکلات دولت روبه رو 
بود، باوجود تحریم ها و مشــکلاتی 
که داشــتیم، تلاش کردیم تا بودجه 
وزارت میراث فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دستی کاهش نیابد و به ویژه 
که از موضوعات خــارج از بودجه 

خوب استفاده کردیم.
مونسان تصریح کرد: در شرایط 
ســخت با تلاشــی که همکارانمان 
داشتند در هر سه بخش مفید بودیم، 
بــه لحاظ بازده و بهره وری کار جزو 
سه وزارتخانه اول بودیم، بهره وری 
بــه این معنا که چه چیزی به ما دادند 

و چه چیزی از ما )تحویل( گرفتند.
میراث فرهنگــی،  وزیــر 
گردشــگری و صنایع دســتی بیان 
کرد: نماینده های مجلس شــورای 
اسلامی برای ثبت جهانی پرونده ها 
در استان ها مشارکت خوبی داشتند 

و دارند. 
از  حفاظــت  و  حمایــت 

میراث فرهنگی باید مردمی شود.
میــراث فرهنگی کشــور 
درســی  هــای  کتــاب   وارد 

می شود
مونسان در این مراسم با تشکر 
از همکارانی که در زمینه پاسداشت 
میراث بزرگ کشور تلاش می کنند، 
گفت: میراث فرهنگی کشور، هویت 
ملت و مایه مباهات هر ایرانی است.

فرهنگــی،  میــراث  وزیــر 
گردشگری و صنایع دستی افزود:  با 
نشستی که با وزیر آموزش وپرورش 
داشــتیم قرار شــد میراث فرهنگی 
کشور وارد کتاب های درسی شود و 
آن ها از این موضوع استقبال کردند. 

بایــد آموزش در خصوص آثار 
میراث فرهنگــی جــزو برنامه های 
اداره کل ثبــت و حریم آثار؛ حفظ و 
احیــای میراث معنوی و طبیعی قرار 

بگیرد.
در ایــن مراســم که در ســالن 
فجر وزار میــراث فرهنگی برگزار 
شد،محمدحســن طالبیــان معاون 

میراث فرهنگــی کشــور، مصطفی 
پورعلــی مدیرکل اداره ثبت و حریم 
آثار؛ حفــظ و احیای میراث معنوی 
و طبیعی، سیدهادی احمدی روئینی 
مدیرکل دفتر حفــظ و احیای بناها، 
محوطه هــا و بافت هــای تاریخی، 
سرپرســت مرکز میراث ناملموس 
تهــران، مســئولان، کارشناســان و 

ثبت  پرونده های  دســت اندرکاران 
میــراث جهانــی در حــوزه میراث 
ملموس و ناملموس حضور داشتند.

برررســی پرونده »منظر 
فرهنگی هورامان« و »راه آهن 
سراســری ایران« در اجلاس 
کمیته میــراث ملموس جهانی 

۲۰۲۱

محمدحســن طالبیــان معاون 
میراث فرهنگی کشور در این مراسم 
پرونده های ارســالی به یونسکو را 
معرفی کرد و گفت: ســال گذشــته 
در پانزدهمین اجلاس کمیته میراث 
جهانی ناملمــوس از چهار پرونده 
ارسالی، پرونده های مهارت ساختن 
و نواختن عود به صورت مشــترک 
با کشــور ســوریه و جشن مهرگان 
به شــکل مشــترک با تاجیکســتان 
بــه دلیل اصلاحاتی بازگشــت داده 
شــد، این دو پرونده در سال جاری 
بــا رفــع اصلاحات انجام شــده و 
محدودیت هــای اعمال شــده )هر 
کشــور یــک پرونده( به یونســکو 

ارسال شد.
بــه گفتــه طالبیــان در نوروز 
سال ۱۴۰۰ سه پرونده  ترکمن دوزی به 
صورت مشترک با کشور ترکمنستان، 
نوغان داری و ابریشم ریسی مشترک 
با کشور ترکیه، افغانستان، جمهوری 
آذربایجان، ترکمنستان، تاجیکستان، 
ازبکستان و جشــن یلدا به صورت 
مشــترک با کشــور افغانستان برای 
طرح در اجلاس ۲۰۲۲ به یونســکو 

ارسال شده است.
معاون میراث فرهنگی کشــور 
در ادامه به ارســال پرونــده برنامه 
ملی برای پاســداری از هنر ســنتی 
خوشنویســی در ایــران در ســال 
گذشته اشاره کرد و افزود: در آذرماه 
اجــلاس  شــانزدهمین  در   ۱۴۰۰
کمیته میــراث ناملمــوس که قرار 
است در سریلانکا برگزار شود، این 
 پرونــده مورد بررســی قرار خواهد 

گرفت.
او تصریح کرد: برنامه اقدامات 
پاسدارانه خوب برای ارتقای میزبانی 
زوار رضــوی با هدف ترویج احترام 

متقابل میــان جوامــع و گروه های 
مختلــف و پرونده هــای جشــن 
ســده به صورت مشــترک با کشور 
تاجیکســتان، ربــاب در پرونده ای 
مشــترک با کشورهای تاجیکستان و 
ازبکستان، از دیگر پرونده هایی است 
که سال گذشــته به یونسکو ارسال 
شــده و در بخش رزرو پرونده های 
پیشــنهادی این کمیته برای طرح در 

سال های آتی قرار گرفته است.
طالبیان در خصوص پرونده های 
ارســالی در حوزه میــراث ملموس 
گفت: در این زمینه در ســال جاری 
پرونده کاروانســراهای ایرانی با ۵۶ 
کاروانســرا از دوره هــای مختلف 
تاریخی موجود در ۲۴ استان کشور، 
دیزمار، نقش رســتم و نقش رجب و 
کلیسای وانک به یونسکو ارسال شده 
که این سه پرونده به صورت الحاقی 
به پرونده های جنگل های هیرکانی، 
تخت جمشید و کلیســاهای ارامنه 

ایران اضافه خواهد شد.
معاون میراث فرهنگی کشــور 
افــزود: در اجلاس مجــازی تیرماه 
یــا مردادمــاه  ۱۴۰۰ کمیته میراث 
ملمــوس جهانــی، دو پرونده منظر 
فرهنگی هورامان یا اورامانات و راه 
آهن سراســری ایران مورد بحث و 

بررسی قرار خواهد گرفت.
جایــگاه جهانــی ایران در 

میراث ملموس و ناملموس
طالبیان با اشاره به جایگاه ایران 
در رده نهــم میراث جهانی ملموس 
و رده هفتم میراث جهانی ناملموس 
بــه اهمیت پرونده کاروانســراهای 
ایرانــی پرداخت و بیــان کرد: این 
پرونده با گســتره ای در مقیاس ۲۴ 
اســتان کشور و شامل ۵۶ کاروانسرا 
مربوط به دوره های مختلف تاریخی 
اســت که خراســان رضوی دارای 
بیشــترین تعداد کاروانســرا و پس 
 از آن استان های ســمنان و اصفهان 

هستند.
معاون میراث فرهنگی کشــور 
از زحمات عبدالمجید شــریف زاده 
مدیر پژوهشــکده هنرهای ســنتی، 
حمید فدایــی مدیر پایــگاه تخت 
جمشید، شبان میرشــکرایی، بابک 
صدیقی، علی حماســی، حیدری، 
شــروین گودرزی، رضا سجودی، 
فیروزه ســالاری معــاون دفتر ثبت 
جهانی، شــرلی اودیان مدیر پایگاه 
کلیســاهای ارامنه و همکارانشان که 
در تهیه و تدویــن پرونده های ثبت 
جهانی ملمــوس و ناملموس نقش 

داشتند، تشکر کرد.

پیش نویس مستندنگاری آثار تاریخی تهیه شد

گروه گردشــگری - مدیرکل 
بناها، بافت ها و محوطه های تاریخی 
از تهیــه پیش نویــس روش هــا و 
شیوه های برداشــت و مستندنگاری 
جامع آثار تاریخی برای نخســتین بار 

در کشور خبر داد.

ســیدهادی احمــدی روئینی 
هدف از تهیه این پیش نویس را ایجاد 
وحدت رویه و استانداردسازی تهیه 
اطلاعات تصویری و گرافیکی برای 
بســتن قراردادهای مستندســازی با 
مشاوران، توصیف شــکل کالبدی، 

تحولات و شــرایط اماکــن میراث 
تاریخی در بازه زمانی معین در سراسر 

کشور ذکر کرد.
بــه گفتــه او، بناهــا، یادمان ها 
و محوطه هــای تاریخــی از جمله 
ثروت های ملی غیرقابل جایگزین با 
اطلاعات بی شمار و گاهی ناشناخته  
هســتند که دســتیابی به آن مستلزم 
بهره گیری از مهارت ها، ایده ها و فنون 
مختلفی از دانش های میان رشته ای و 
برداشــت میدانی اســت.احمدی با 
تاکید بر این کــه گردآوری، تحلیل و 
تفسیر شواهد مســتتر در کالبد آثار، 
شــناخت کافی برای مراقبت از آثار 
و زیرســاخت قرارگیــری از آن ها، 
ترســیمات فنی و نقشه های مربوط 
بــه آن اثر را فراهم خواهد ســاخت، 
افزود: از این رو مســتندنگاری باید 

بر پایــه اســتفاده از اطلاعات دقیق 
برداشت شده انجام شــود. مدیرکل 
بناها، بافت ها و محوطه های تاریخی با 
اشاره به تهدیدها و خطرهای طبیعی و 
انسانی معطوف به آثار، مستندنگاری 
آثــار را ضروری دانســت و گفت: 
با تدوین پیش نویس دســتورالعمل 
مستندنگاری آثار تاریخی تلاش شده 
تا استانداردهای لازم برای هر دو جنبه 
توصیفی و تصویری با توجه به غنا و 

تنوع آثار تاریخی گنجانده شود.
ایــن پیش نویس بــرای اجرا و 
اعلام نظر به مراکز اســتانی ارســال 
شــده و شامل تعاریف و چهارچوب 
نظــری، مطالعه و ارزیابی روش های 
مستندنگاری، تدوین دستورالعمل ها 
و راهنماها و فهرست منابع و مآخذ با 

واژه نامه تخصصی است.

گروه گردشــگری - کیفیت و 
قیمــت هتل ها در ایران همواره محل 
بحث بوده اســت؛ اعتقــاد عمومی 
برخلاف نظــر هتلداران ایــران، بر 
این اســت که کیفیت هتل ها مطابق 
با اســتاندارد جهانی نیست و قیمت 
هتل هــا، فراتــر از کیفیت و خدمات 
آن ها بوده اســت. اینک آمار وزارت 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع 
دســتی چنین باوری را تایید می کند. 
در ســالنامه آماری ایــن وزارتخانه 
آمــده کــه از مجمــوع ۶۰۳۲ واحد 
اقامتــی و گردشــگری که اطلاعات 
آن ها تا ســال ۹۸ ثبت شده است، تنها 
۴۲۱ واحــد گواهی کیفیت گرفته اند 
که ســهم هتل ها ۱۵۲ واحد، متل ها 
۵ واحــد، مهمانپذیرهــا ۱۵۲ واحد، 
مجتمع هــای پذیرایی بین راهی ۱۰۷ 
واحد و  ســفره خانه های ســنتی ۵ 
واحد بوده اســت.وضعیت کیفیت یا 
استانداردسازی هتل ها به تفکیک در 

ســال ۹۸ نیز این گونه گزارش شده 
است: از مجموع ۱۲۷۳ هتل در کشور 
۱۵۲ هتل گواهــی کیفیت گرفته اند 
که حدود ۱۲ درصد هتل ها را شــامل 
می شــود. سهم هتل های پنج ستاره از 
این مجموعه ۸ واحد، چهارستاره ۱۸ 
واحد، سه ســتاره ۴۳ واحد، دوستاره 
۵۰ واحد و یک ستاره ۳۳ واحد بوده 
است.هرچند هتلداران بر این عقیده اند 
که این گواهی لزوما کیفیت خدمات 
ســایر مراکز اقامتی و گردشگری را 
زیر ســوال نمی برد. امــا نظر برخی 
گردشگران خارجی که از این هتل ها 
به ویژه هتل هایی با ستاره بالا در ایران 
اســتفاده کرده اند عمومــا غیر از این 
بوده اســت. البته در ســال های اخیر 
ساخت هتل بوتیک ها و اضافه شدن 
اقامتگاه های ســنتی با تغییر کاربری 
بناهای تاریخی، کمبود زیرســاخت 
اســتاندارد را تا حــدی جبران کرده، 
اما ســطح کیفیت خدمات و آموزش 

و استانداردســازی نیروی انسانی در 
مراکــز اقامتی همچنــان محل انتقاد 
است.این انتظار می رفت که هتل ها در 
سال خلوت کرونا به به سازی آموزش 
نیروی انسانی و کیفیت خدمات روی 
آورند که به نظر می رسد کاهش درآمد 
و کمبود مســافر، هتل ها را بیشتر به 
ســمت تعطیلی کشــانده تا ارتقای 
خدمات. براســاس گزارش آماری 
وزارت میراث فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دستی تا سال ۹۸ بالغ بر ۶۰۳۲ 
واحد اقامتی و گردشگری در کشور 
تاسیس شده که سهم بومگردی ها با 
۲۰۶۳ واحد بیشتر از سایر اقامتگاه ها 
در کشــور بوده اســت. تا آن ســال، 
۱۲۷۲ هتل، ۶۸۸ هتل آپارتمان، ۱۳۰۱ 
مهمانپذیر، ۶۳ متل، ۱۴۳ پانســیون، 
۱۱۳ اقامتگاه ســنتی و ۳۸۹ مجتمع 
گردشگری مجوز گرفته اند.بیشترین 
تمرکــز اقامتگاه هــا و مجتمع های 
گردشگری در استان خراسان رضوی 

با ۱۰۰۹ واحد و کمترین تعداد مراکز 
اقامتی در استان کهگیلویه و بویراحمد 
با ۳۱ واحد بوده اســت. اســتان های 
کرمان، اصفهان و آذربایجان شــرقی 
به ترتیب بیشــترین تعداد بومگردی 
را در کشــور دارنــد. قم با یک واحد 
بومگــردی کمترین تعداد بومگردی 
در کشــور را تا سال ۹۸ داشته است. 
همچنیــن ۲۱۱۴ مجتمــع پذیرایی 
بین راهی موجود است که کهگیلویه 
و بویراحمد با هفت واحد و سیستان 
و بلوچســتان با شش واحد بین راهی 
کم برخوردارترین هســتند. اســتان 
مازندران با ۴۰۶ واحد بیشترین تعداد 
بین راهی ها را در کشــور دارد. تعداد 
سفره خانه های سنتی که تا سال ۹۷ از 
وزارت میراث فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دستی مجوز گرفته اند تا سال 
۹۷ به عدد ۶۱۹ واحد رســیده است 
که تهران با ۱۶۳ واحد بیشترین تعداد 

سفره خانه را در بین استان ها دارد.

چند هتل باکیفیت در ایران وجود دارد؟
وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی اعلام کرده از مجموع ۶۰۳۲ واحد اقامتی و گردشگری که اطلاعات آن ها تا

 سال ۹۸ ثبت شده، تنها ۴۲۱ واحد استانداردسازی شده و گواهی کیفیت گرفته اند.

به گفته طالبیان در نوروز ســال ۱۴۰۰ ســه پرونده  ترکمن دوزی به صورت مشــترک با 
کشــور ترکمنســتان، نوغان داری و ابریشم ریسی مشترک با کشــور ترکیه، افغانستان، 
جمهوری آذربایجان، ترکمنســتان، تاجیکســتان، ازبکســتان و جشــن یلــدا به صورت 
مشــترک با کشور افغانســتان برای طرح در اجلاس ۲۰۲۲ به یونســکو ارسال شده است.
معــاون میراث فرهنگــی کشــور در ادامــه بــه ارســال پرونــده برنامــه ملــی برای 
پاســداری از هنــر ســنتی خوشنویســی در ایــران در ســال گذشــته اشــاره کرد و 
افــزود: در آذرمــاه ۱۴۰۰ در شــانزدهمین اجــلاس کمیتــه میــراث ناملمــوس که قرار 
اســت در ســریلانکا برگزار شــود، ایــن پرونده مــورد بررســی قرار خواهــد گرفت.

وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی از پرونده های ارسالی میراث جهانی ناملموس و ملموس ایران به یونسکو برای ثبت در فهرست میراث  
جهانی رونمایی کرد.

رونمایی از پرونده های ایران 
برای ثبت در فهرست میراث  جهانی 

یونسکو

با حضور وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی انجام شد؛

شرکت آریا اطلس کیش
آدرس: خیابان ساحل بازار دیپلمات طبقه اول تجاری واحد ۱۰9                                      تلفن مرکز: ۴۴۴6۱۱5۱-۰76                                     تلفن همراه: ۰9۱۲-7۰57۱73

اظهارنامه اشخاص حقیقی و حقوقی
حسابداری، حسابرسی، بیمه تأمین اجتماعی، خرید و فروش فصلی، مالیات بر ارزش افزود، حقوق و دستمزد

شــرکت آب و برق کیش در نظر دارد عملیات آماده سازی محل اجرای پروژه نصب و راه اندازی 
پکیج دســتگاه فن سانتریفیوژ به شرح مندرج در اسناد مناقصه را از طریق مناقصه عمومی به 

شرکت واجد شرایط و دارای مجوز فعالیت اقتصادی مرتبط در جزیره کیش واگذار نماید.
مهلت و محل دریافت اسناد:

متقاضیان شــرکت در مناقصه می توانند جهت دریافت اسناد مناقصه با واریز مبلغ ۱.۰۰۰.۰۰۰ 
ریال به حســاب شماره 3-9۲۰777۱-759-۴۱۱۰ بانک انصار  شعبه مستقل کیش کد ۴۱۱۰ بنام 
شرکت آب و برق کیش ، از صبح روز شنبه  مورخ ۱۴۰۰/۰۲/۱۱ لغایت ساعت ۱۴ روز شنبه  مورخ 
۱۴۰۰/۰۲/۱8  با ارائه کارت ملی و اصل فیش بانکی و معرفی نامه معتبر به یکی  از دو نشانی ذیل 

مراجعه نمایند .
مهلت و محل تحویل پیشنهادات مناقصه :

پاکت در بسته حاوی پیشنهادات و اسناد و مدارک مورد نیاز جهت شرکت در مناقصه  می بایستی 
حداکثر تا ســاعت ۱۴ روز شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۲/۲5 به محل دریافت اسناد مناقصه تحویل گردد. 

ارائه پیشنهاد بعد از مهلت مذکور به هیچ وجه قابل پذیرش نخواهد بود.
زمان و محل گشایش پاکتهای پیشنهادات :

پاکت های پیشنهادات مناقصه در ساعت ۱۴ روز دوشنبه  مورخ ۱۴۰۰/۰۲/۲7 ، در محل دفتر مرکزی 
شــرکت واقع در جزیره کیش گشوده خواهد شد. حضور نمایندگان پیشنهاد دهندگان  در جلسه 

گشایش پاکتها با  هماهنگی کتبی قبلی و ارائه معرفی نامه معتبر و کارت ملی بلامانع است.
نکات قابل توجه:

۱-هزینه درج آگهی در روزنامه بر عهده برنده مناقصه است.
۲- شرکت آب و برق کیش در رد یا قبول هر یک یا تمام پیشنهادات مختار است .

نشانی محل دریافت اسناد مناقصه و ارائه پاکت پیشنهادات مربوط : 
دفتر مرکزی : جزیره کیش شرکت آب و برق کیش کد پستی 79۴۱6-95۴65 

تلفن: 3 و ۴۴۴۲۴88۰ )۰76( فاکس ۴۴۴۲38۱8)۰76( 
تهران: شهرک غرب بلوار فرحزادی ، بلوار شهید نورانی ، پلاک ۱7 طبقه 3 واحد 6 

تلفکس: ۲۲۰76۱57)۰۲۱(

امور بازرگانی شرکت آب و برق کیش

آگهی مناقصه عمومی دو مرحله ای 
شماره 400/5

شرکت آب و برق کیش


